23 Ast ego membris numquam satiata priapis,  
 24 mille una exhausti nocte fututa viros.  
 25 Non cauta ignoto me laena sagacior astu  
 26 duxit ad arduos furta petita procos.  
 27 Tormenta audisses crebris resonantia bombis,  
 28 cum lato podex ore pepedit hians.  
 29 Emisi horrendos imo de pectore ructus  
 30 perque omnes fluxit merda cacata vias.  
 31 Sic pepuli maesto regalem ex pectore curam,  
 32 sic mensa est gratis exhilarata jocis.  
 33 Nunc quoque funereo stillanti ex marmore Baccho  
 34 nutrior et bibito viva liquore cubo.  
 35 Huc, huc prostratae date sedula vina sorores  
 36 factaque cum nervis inguina tenta suis.  
 37 Ista Philippaeo sunt munera digna sepulchro,  
 38 quae datur ex merito, gratia justa datur.

URBIS PARISIAE OB PETRUM COARDUM EXULTATIO

E\_23 v.1 Illa ego Parisiis fabricata Lutetia campis  
 2 adsum laetitiae nuntia certa meae.  
 3 Non tantum antiquo gavisus est Roma Catone,  
 4 quantum ego sum nuper praeside laeta novo.  
 5 Cur non alta hilari contingam sidera planta ?  
 6 Cur pede non agili festa per arva micem ?  
 7 Cur cava non pulsem geniali plectra canore,  
 8 missus et arguto sit comes ore sonus ?  
 9 An cessem lectas superis mactare bidentes,  
 10 et dare fumosis thura cremanda focus ?  
 11 Fac puer exstructis rutilos altaribus ignes  
 12 ecce venit cultris hostia danda meis.  
 13 Nam gratas sentire vices pia numina debent,  
 14 ut servent fusa tradita dona prece.  
 15 Jam sacra legiferi redierunt jura Lycurgi  
 16 quaeque fuit longo squallida Musa situ.  
 17 Jam viget et probitas multos optata per annos  
 18 vitaeque Riphaea non minus alba nive.  
 19 Jam nubet solo fruitura puella marito,  
 20 nec tacitae plenus fraudis adulter erit.  
 21 Digna capistratum perdent suspendia furem,  
 22 perjurumque manet debita poena caput.  
 23 Quid moror in vario scelerati crimine vulgi ?  
 24 Praeside sub Petro concidet omne nefas ;  
 25 concidet et Francum surget gens sancta per orbem,  
 26 testificans ipsos jusque piisque deos,  
 27 qualis erat tuta Saturni aetate quieti.  
 28 O ego prae cunctis terra beata plagis !  
 29 Urbs etenim durat nullum casura per aevum,  
 30 pectora cui praesint iudicis aequa boni.  
 31 Dum semper populo culta est Astraea Latino,  
 32 imperium juri subdidit omne suo.  
 33 Ut jacuit pietas pulso calcata pudore,  
 34 ille triumphato stratus ab hoste fuit.  
 35 Non ita sidereo rutilans micat Hesperus axe,

36           justitia ut summo nata Tonante micat.  
 37       Quae regio apparet nostrae non invida laudis ?  
 38           Magna est invidiae justaque causa novae.  
 39       Quisquis enim toto clarus fuit orbe senator,  
 40           uno hic in Petro conspiciendus adest.